2

Российская Федерация

Ростовская область Цимлянский район

Собрание депутатов Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
  31.07. 2014 г.                                            №  68                                 ст. Красноярская
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Красноярского сельского поселения от 15.02.2013 г. № 20 «Об утверждении Правил содержания домашних и сельскохозяйственных  животных и птицы на территории муниципального образования «Красноярское сельское поселение»

В целях приведения решения Собрания депутатов Красноярского сельского поселения «Об утверждении Правил содержания домашних и сельскохозяйственных  животных и птицы на территории муниципального образования «Красноярское сельское поселение» в соответствие с федеральным законодательством Собрания депутатов Красноярского сельского поселения,
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Красноярского сельского поселения от 15.02.2013 г. № 20 «Об утверждении Правил содержания домашних, сельскохозяйственных  животных и птицы на территории муниципального образования «Красноярское сельское поселение» следующие изменения:
1.1. пункт 1.2 главы 2 изложить в следующей редакции:
         «1.2. Содержать в надлежащем ветеринарно-санитарном состоянии помещения для животных. Выполнять указания ветеринарных специалистов о мерах борьбы с заболеваниями животных, своевременно вывозить навоз в места, отведенные для складирования, в геометрическом кузове.».

1.2. пункт 2.4 главы 4 изложить в следующей редакции:

«2.4. Собаки, принадлежащие гражданам, предприятиям и организациям, независимо от породы подлежат регистрации, ежегодной перерегистрации (март-апрель) в учреждениях госветслужбы по месту жительства граждан, нахождения предприятий и организаций владельцев животных, а также вакцинации против бешенства в учреждениях государственной ветеринарной службы, на добровольной основе.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Красноярского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Красноярского

сельского поселения                                                  В.В. Светличный

PAGE